
Управление образования администрации г. Армавир 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа № 16 

352947, г. Армавир, ул. Советская, 47 

 

ПРИКАЗ 

 

от  4  сентября  2024 года       01-03 / 

 
 
 

О создании комиссии по осуществлению родительского контроля за 

питанием обучающихся МБОУ ООШ № 16  

в 2024– 2025 учебном году 
 
 
 

В целях улучшения организации питания обучающихся, с целью 

усиления контроля за полноценностью питания, качеством поступающей 

продукции, внедрению основ здорового питания, руководствуясь ФЗ от 

29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

методическими рекомендациями  МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020 года 

Роспотребнадзора  за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по осуществлению родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся МБОУ ООШ № 16 в 2024-2025 

учебном году. 

2. Утвердить состав комиссии родительского совета по контролю 

организации и качества питания – из расчёта по два представителя 

родительской общественности от класса. (Приложение 1) 

3. Утвердить график работы общественной комиссии по контролю за 

организацией и качеством питания обучающихся МБОУ ООШ №16 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя  

директора по УР Шурубову М. Н.. 

 

Директор МБОУ ООШ № 16     М.С. Мовсесян 

_________________________________________________________________ 

Проект подготовлен и внесен: 

Заместителем директора по УР                                    М. Н. Шурубовой 
 

 



ПРИЛОЖЕНИ 1  

к приказу от 4 сентября № 01-03/ 

 

 

 ФИО родителя  График посещения 

школьного буфета 
1 Хачатрян Кристина Ивановна По согласованию 

2 Воробьёва Евгения Александровна По согласованию 

3 Ивченко Марина Владимировна По согласованию 

4 Лунёва Татьяна Владимировна По согласованию 

5 Гзирян Анаит Анзоровна По согласованию 

6 Лалаян Гаянэ Вячеславовна По согласованию 

7 Марянян Алина Николаевна По согласованию 

8 Геворкян Седа Акоповна По согласованию 

9 Шимширова Анжелика Юриевна По согласованию 

10 Волкова Наталья Анатольевна По согласованию 

11 Хачатырян Мери Валерьевна По согласованию 

12 Нагорная Татьяна Андреевна По согласованию 

13 Харченко Марина Николаевна По согласованию 

14 Мирзоян Эрминэ Ваниковна По согласованию 

15 Галоян Таисия Артёмовна По согласованию 

16 Саргисян Анета Размиковна По согласованию 

17 Степанян Люсине Тиграновна По согласованию 

18 Алкамян Люба Левоновна По согласованию 

19 Туль Наталья Анатольевна По согласованию 

20 Ягодяк Алексей Валентинович  По согласованию 

21 Герасименко Светлана Александровна По согласованию 

22 Енгибарян Сильва Артюшовна По согласованию 

22 Русанова Виктория Валерьевна По согласованию 

23 Гюлумян Ася Романовна По согласованию 

  По согласованию 

  По согласованию 

 


		2024-09-13T09:29:42+0300
	Мовсесян Мадлена Степановна




